[image: image1.png]PATRIA AMADA

Z BRASIL

GOVERNO FEDERAL

&  sSMCEL

s
GRAVATAI GRAvATAT  somemmmmumce on

SECRETARIA ESPECIALDA ~ MINISTERIO DO
CULTURA TURISMO

NOVAS FACANHAS

NA CULTURA

ANEXO V

Edital “Espaços Culturais”

DECLARAÇÃO DE TEMPO DE EXISTÊNCIA

 Eu, _______________________________________________, representante da ____________, devidamente inscrita no CNPJ/CPF sob o nº _____________________, declaro para os devidos fins que minha entidade existe há ______________ anos, sob pena de incorrer nas cominações previstas nas esferas cível, criminal e administrativa, na forma da lei.

Gravataí, ___ de _______ de 2020.

_________________________________________

NOME CNPJ ou CPF

[image: image1.png]